17/07/2025
NO BREAK APC SRT10KXLT 10.000W 10.000VA ENTRADA 208V SALIDA 208V 6 CONTACTOS
Caracteristicas   t tt ttt Unidad Smart-UPS SRT de APC, 10.000 VA y 208 V tt tt ttt Conexion 10/100
BaseT ttt tttLos informes detallados de antig&amp;uuml;edad de las baterias, carga, salud, etcetera,
reducen el riesgo de tiempo de inactividad y facilitan el reemplazo oportuno de las baterias del UPS.
ttt tt tt ttt Notificacion sobre fallas de la bateria ttt tttAnaliza las baterias a fin de advertir
anticipadamente en caso de fallas posibles, lo que garantiza que el mantenimiento preventivo sea
oportuno. ttt tt tt ttt Modo ecologico ttt tttModo de funcionamiento que permite saltear los
componentes electricos en buenas condiciones energeticas que no se estan utilizando para lograr un
altisimo nivel de eficiencia operativa sin sacrificar la proteccion (patente en tramite) . ttt tt tt ttt
Pantalla grafica LCD ttt tttDiagramas de esquema y de texto que muestran modos de operacion,
parametros del sistema y alarmas. ttt tt tt ttt Convertible para torre o rack ttt tttProtege la inversion
inicial en sistemas UPS cuando se migra de un entorno en torre a otro de montaje en rack. ttt tt t
 Puertos e Interfaces
 Tipo de salida AC
NEMA L6-20R,NEMA L6-30R
 SmartSlot
Si
 Ethernet LAN (RJ-45) cantidad de puertos
2
 Tecnologia de cableado
10/100BASE-T
 Cantidad de salidas AC
6
 Puerto USB
Si
 Peso y dimensiones
 Ancho del paquete
600 mm
 Profundidad del paquete
1000 mm
 Altura
432 mm
 Peso del paquete
126 kg
 Profundidad
715 mm
 Peso
111 kg
 Ancho
236 mm
 Altura del paquete
461 mm
 Detalles tecnicos
 Sustainability certificates
RoHS
 Datos logisticos
 Cantidad por pale
1 pieza(s)
 Otras caracteristicas
Pagina 1/3
17/07/2025
 Voltaje nominal de entrada
208
 Control de energia
 Voltaje de operacion de salida (max)
240V
 Frecuencia de entrada
40 - 70 Hz
 Voltaje de entrada de operacion (max)
275V
 Voltaje de operacion de salida (min)
208V
 Potencia de salida
10.000W
 Indice de aumento de energia
480 J
 Factor de cima
3:1
 Voltaje de entrada de operacion (min)
100V
 Capacidad de potencia de salida (VA)
10.000VA
 Bateria
 Tecnologia de bateria
Sealed Lead Acid (VRLA)
 Capacidad de la bateria
1799 VAh
 Tiempo de recarga de la bateria
1,5 h
 Vida util de la bateria (max.)
5 ano(s)
 Diseno
 Codigo IP (International Protection)
IP20
 Factor de forma
Torre
 Pantalla
LCD
 Contenido del embalaje
 CD de software
Si
 Cables incluidos
USB cable
 Condiciones ambientales
 Intervalo de humedad relativa durante almacenaje
0 - 95%
 Intervalo de temperatura operativa
0 - 40 Â°C
 Intervalo de temperatura de almacenaje
-15 - 45 Â°C
 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento
Pagina 2/3
17/07/2025
0 - 95%
 Altitud de funcionamiento
0 - 15000 m
 Color
 Color del producto
Negro
 Desempeno
 Forma de onda
Sine
 Topologia UPS
Doble Conversion en Linea
 Alarma(s) audibles
Si
 EMI/RFI, filtro de ruido
55 Db
$121,615.69MN			$115,095.33MN
Pagina 3/3